3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 220,000 
3800 SERVICIOS OFICIALES 100,000 
3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 620,000 

TOTAL $9,S35,000 

EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL FONDO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 
DEL ESTADO DE SONORA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026, ASCIENDE A LA 
CANTIDAD DE $9,535,000 (NUEVE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). 

EL PLENO DEL ÓRGANO DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
SONORA, DE CONFORMIDAD CON EL COMPORTAMIENTO QUE PRESENTEN LOS 
INGRESOS DEL FONDO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 
SONORA DURANTE EL EJERCICIO 2026, PODRÁ AUTORIZAR LAS AMPLIACIONES O